
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 102
17 вересня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян  Кобрин Надії Михайлівни № 691 від 02.08.2024,  Вуглевич
Марії  Семенівни № 739 від  04.09.2024,  Гавдульської  Марії  Іванівни  № 740 від  04.09.2024,
Бояновської Галини Ігорівни № 741 від 04.09.2024,  Шадурського В’ячеслава Григоровича №
742  від  04.09.2024,  Сениці  Василя  Івановича №  743  від  04.09.2024,  Авраменка  Дмитра
Михайловича № 744 від 04.09.2024, Піхонь Василя Богдановича № 745 від 04.09.2024, Смичок
Наталії Богданівни № 746 від 04.09.2024,  Каленик Галини Ярославівни № 747 від  04.09.2024,
Попського Ігоря Богдановича № 748 від  04.09.2024, Павліва Богдана Михайловича № 771 від
05.09.2024,  Левика  Михайла  Зіновійовича №  749  від  04.09.2024,  Савки  Володимира
Євстахійовича  № 750 від 04.09.2024,  Марунчака Василя Богдановича № 787 від 13.09.2024,
Шаповал  Надії  Василівни  № 751  від  04.09.2024,  Демковича  Ігоря  Михайловича  № 752  від
04.09.2024, Стасюк Ольги Михайлівни № 753 від 04.09.2024, Мандзяка Миколи Миколайовича
№  754  від  04.09.2024,  Яроній  Оксани  Євстахіївни  №  755  від  04.09.2024,  Микитин  Ірини
Романівни  №  756  від  04.09.2024,  Піс  Романа  Адамовича  №  757  від  04.09.2024,  Бодака
Володимира  Руслановича  №  758  від  04.09.2024,  Бодака  Руслана  Степановича  №  759  від
04.09.2024,  Бандури  Романа  Орестовича  №  760  від  04.09.2024,  Курницького  Романа
Володимировича № 761 від 04.09.2024, Галушки Михайла Романовича № 762 від 04.09.2024,
Ковальчук Ольги Павлівни № 763 від 04.09.2024,  Кагарлицької  Надії  Федорівни № 764 від
04.09.2024,  Зельмановича  Андрія  Мироновича  №  765  від  04.09.2024,  Кобрин  Галини
Михайлівни № 766 від 04.09.2024, Пастух Наталії Ярославівни № 772 від 05.09.2024, Берчака
Андрія Олеговича № 773 від 05.09.2024, Щербатого Романа Михайловича № 788 від 13.09.2024
та  додані  ними документи, відповідно  до  рішення  сесії Бібрської  міської ради  № 4827  від
20.12.2023 року «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-
2025 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрин Надії  Михайлівні на  поховання  сина
Кобрина  Івана  Петровича,  який  помер  08.07.2024  року, у  розмірі  2  000,00  грн.  (дві  тисячі
гривень 00 коп.).

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Вуглевич Марії  Семенівні на поховання сина
Вуглевича Андрія Ярославовича, який загинув внаслідок бойових дій 03.07.2024 року, у розмірі
20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу Гавдульській Марії Іванівні на поховання сина
Гавдульського Андрія Михайловича, який загинув внаслідок бойових дій 16.08.2024 року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).



4. Надати одноразову матеріальну допомогу Бояновській Галині Ігорівні на поховання дочки
Бояновської Юлії Ігорівни, яка загинула внаслідок бойових дій 12.08.2024 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шадурському  В’ячеславу  Григоровичу на
поховання  брата  Шадурського  Дмитра  Григоровича,  який  загинув внаслідок  бойових  дій
27.07.2024 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Сениці Василю Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Авраменку  Дмитру  Михайловичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.   Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Піхонь Василю Богдановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Смичок Наталії Богданівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Смичка
Зіновія Івановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Каленик Галині Ярославівні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Каленика
Романа Анатолійовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Попському Ігорю Богдановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Павліву Богдану Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Левику Михайлу Зіновійовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Савці  Володимиру Євстахійовичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Марунчаку  Василю  Богдановичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шаповал  Надії  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Шаповала Віктора Віталійовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Демковичу  Ігорю  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стасюк  Ользі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Стасюка Сергія Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



19.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Мандзяку Миколі Миколайовичу -  батькові
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Мандзяка Назарія Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Яроній  Оксані  Євстахіївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Яронія Івана Віталійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Микитин  Ірині  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Микитина Миколи Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22. Надати одноразову матеріальну допомогу Піс Роману Адамовичу, мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бодаку  Володимиру  Руслановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

24. Надати одноразову матеріальну допомогу  Бодаку Руслану Степановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25. Надати одноразову матеріальну допомогу Бандурі Роману Орестовичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Курницькому  Роману  Володимировичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

27. Надати одноразову матеріальну допомогу Галушці Михайлу Романовичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

28.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Ользі  Павлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Ковальчука Ореста Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

29.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кагарлицькій  Надії  Федорівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Кагарлицького Івана Миколайовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

30.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Зельмановичу  Андрію  Мироновичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

31.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрин  Галині  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Кобрина Олега Андрійовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

32.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пастух  Наталії  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Пастуха Ігоря Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

33. Надати одноразову матеріальну допомогу Берчаку Андрію Олеговичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

34.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Щербатому  Роману  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

35. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

36.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  залишити  за  Бібрським  міським  головою.
Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


